
světlá šířka

sv
ět

lá
  v

ýš
ka

 (
20

20
)

C
D

T
L

 =
 tl

ou
šť

ka
 d

ve
ří

 
ty

p 
dv

eř
í

ZAMĚŘOVACÍ   PROTOKOL 
(dvoukřídlé, komfort)

Při zaměření tohoto pouzdra není nutné určit orientaci dveřních křídel. Naměřené hodnoty 
zapisujte do tabulky, všechny údaje jsou nezbytné. Při objednání dveří SOLODOOR s obložkovou 
zárubní na pouzdro, stačí zapsat typ dveří. Jsou-li dveře rozdílného typu, uveďte prosím oba druhy 
dveřÍ a jejich orientaci. (Pouzdro CIRKULÁR  nevyrábíme)

PŮDORYS

BOKORYS

ší
řk

a 
po

uz
dr

a
 „

pr
av

á“

ší
řk

a 
po

uz
dr

a 
„l

ev
á“

A
BB

A

Síla stěny se zaměřuje  včetně 
přizdívek, obkladů, atd.!!!

ce
lk

ov
á

 š
íř

ka
 p

ří
čk

y

ce
lk

ov
á

 š
íř

ka
 p

ří
čk

y

V případě rozdílných hodnot 
celkových šířek příček a šířek pouzdra 

zapište hodnoty obou stran.

Vypracoval/firma:

Datum:

Povrchová úprava:
SOLO-Struktur // FÓLIE

CPL//3D//Matrix//RAL//Polar

Typ pouzdra: JAP // ECLISSE // SCRIGNO

Dezén:

2020/2150
ATYP:                           mm

1310/1510/1710

ATYP:                           mm
/                mm
/                mm

Celková 
šířka příčky: mm

Typ dveří:
(modelová řada a číslo)

Protiplech: (zamykatelné)  ANO  /  NE
Klička WC mušle=strana: vnitřní L / P   //   vnější L / P

Světlá výška:

Světlá šířka:

/               mm

Síla stěny:
A / B

Síla stěny: 
D / C

Šířka pouzdra 
uvnitř:  L / P /               mm

= součet D+C  = součet A+B+šířka pouzdra

vnější
strana

vnitřní
strana

 levé křídlo  pravé křídlo


